adria

international
raceway

ICoppa Italia Junior - Round 1

GP 2-190 JR
Gara 2
Gara (12 Giri) Iniziato a 17:01:05

Adria Raceway 1,103 km
16/05/2021 16:40

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:00.950 +1.082 17:10:18.133
(369) BONOMI MENDEZ THOMAS 10 1:00.224 +0.356 17:11:18.357
1 1:01.399 +4.068 17:02:07.533 " 59.886 +0.018 17:12:18.243
2 57.562 +0.231 17:03:05.095 12 59.868 17:13:18.111
3 17:04:02.426
4 57.386 +0.055 17:04:59.812
5 57.373 +0.042 17:05:57.185
6 57.493 +0.162 17:06:54.678
7 57.444 +0.113 17:07:52.122
8 57.413 +0.082 17:08:49.535
9 57.352 +0.021 17:09:46.887
10 57.383 +0.052 17:10:44.270
11 57.517 +0.186 17:11:41.787
12 58.282 +0.951 17:12:40.069
(98) BRUNEL DIEGO
1 1:01.961 +4.060 17:02:08.312
2 58.718 +0.817 17:03:07.030
3 58.127 +0.226 17:04:05.157
4 57.979 +0.078 17:05:03.136
5 58.032 +0.131 17:06:01.168
6 58.412 +0.511 17:06:59.580
7 57.988 +0.087 17:07:57.568
8 58.258 +0.357 17:08:55.826
9 17:09:53.727
10 58.135 +0.234 17:10:51.862
11 58.021 +0.120 17:11:49.883
12 59.342 +1.441 17:12:49.225
(141) PIRAS ROBERTO
1 1:03.658 +5.262 17:02:10.297
2 59.780 +1.384 17:03:10.077
3 59.095 +0.699 17:04:09.172
4 58.557 +0.161 17:05:07.729
5 58.485 +0.089 17:06:06.214
6 59.081 +0.685 17:07:05.295
7 17:08:03.691
8 58.969 +0.573 17:09:02.660
9 58.591 +0.195 17:10:01.251
10 58.691 +0.295 17:10:59.942
11 59.300 +0.904 17:11:59.242
12 58.978 +0.582 17:12:58.220
(77) FERRAZZI DAVIDE
1 1:03.834 +3.554 17:02:10.569
2 1:00.722 +0.442 17:03:11.291
3 1:00.477 +0.197 17:04:11.768
4 1:00.618 +0.338 17:05:12.386
5 1:00.431 +0.151 17:06:12.817
6 1:00.423 +0.143 17:07:13.240
7 17:08:13.520
8 1:00.494 +0.214 17:09:14.014
9 1:00.379 +0.099 17:10:14.393
10 1:01.049 +0.769 17:11:15.442
11 1:00.539 +0.259 17:12:15.981
12 1:00.570 +0.290 17:13:16.551
(8) FRIEH LOUCA
1 1:04.053 +4.185 17:02:11.074
2 1:01.199 +1.331 17:03:12.273
3 1:00.689 +0.821 17:04:12.962
4 1:00.950 +1.082 17:05:13.912
5 1:01.009 +1.141 17:06:14.921
6 1:00.613 +0.745 17:07:15.534
7 1:00.875 +1.007 17:08:16.409
8 1:00.774 +0.906 17:09:17.183
DSC: Giuseppe Migliorisi Orbits
Direttore di gara: Davide Sacenti a @
www.mylaps.com

Esposto alle ore:
Stampato: 16/05/2021 17:14:34

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara



